
Linkou B metra (žlutá) jeďte čtyři stanice do 
zastávky Karlovo náměstí. Vystupte a sledujte
tabule, které vás navedou k výstupu na Karlovo
náměstí (nikoli Palackého náměstí). Vyjeďte po
eskalátorech. Na ulici vyjděte po schodech
označených jako EXIT SPÁLENÁ a zahněte doleva.
Jděte po ulici až k semaforům, zde opět odbočte
doleva do ulice Odborů (vedle velkého obchodu
Sony). MOSAIC HOUSE najdete po 50 metrech
na levé straně v ulici Odborů 4. 

Cesta z autobusového nádraží Florenc trvá asi
15-20 minut.

MOSAIC HOUSE  DESIGN HOTEL 

Odborů 4   |   120 00   |   Praha   |   Česká republika   |    +420 277 016 880   |   info@mosaichouse.com

        

Cesta z autobusového 
nádraží Florenc

|   www.mosaichouse.com

Co je dobré vědět:
Veřejnou hromadnou dopravu v Praze tvoří hlavně
hustá tramvajová síť. Tramvají se rychle a snadno
dostanete téměř ke všem památkám. Kromě toho 
jsou k dispozici tři linky metra, které rovněž nabízí
pohodlné přesuny po městě: A (zelená), B (žlutá)
a C (červená).

Jízdenky koupíte:
V hotelu na recepci- 
Ve žlutých automatech na jízdenky- 

    (většinou ve stanicích metra)

V trafikách, infocentrech DP Praha a v
některých dalších obchodech

- 

Pomocí aplikace PID Lítačka, v níž naleznete
i jízdní řády

- 

Bezkontaktní platební kartou přímo v tramvaji- 

- 
- 
- 
- 

Existují následující jízdenky: 

Krátkodobá jízdenka, platnost 30 minut, 24 Kč
Základní jízdenka, platnost 90 minut, 32 Kč
Jednodenní jízdenka, platnost 24 hodin, 110 Kč
Třídenní jízdenka, platnost 72 hodin, 310 Kč

Děti do 6 let a senioři od 70 let cestují zdarma. 

Platnost jízdenky se počítá od jejího označení.


